
平成23年７月７日 

各  位 

       

 

 

 

 

 

 

上場記念配当並びに中間配当の実施に伴う配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、平成23年７月７日開催の取締役会において、平成23年９月30日を基準日とする上場記念

配当並びに中間配当の実施に伴う配当予想の修正を決議いたしましたので、平成23年５月13日に公

表した配当予想を下記の通り修正いたします。 

 

記 

１．配当予想の修正について 

（１株当たり配当金） 

 第２四半期末 期末 年間 

前 回 予 想 

（平成23年５月13日発表） 
0.00円 70.00円 70.00円

今 回 修 正 予 想 

（ 分 割 後 ） 

10.00円

（普通7.50円）

（記念2.50円）

10.00円 

（普通10.00円） 

20.00円

（普通17.50円）

（記念2.50円）

前 期 実 績 

（ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ） 
0.00円 65.00円 65.00円

(注)１．平成23年７月７日発表の「株式分割、定款の一部変更及び配当予想の修正に関するお知ら 

   せ」の通り、当社は平成23年８月31日を基準日とし、同日最終の株主名簿に記載又は記録さ 

   れた株主の所有する普通株式１株につき、４株の割合をもって分割いたします。 

   表中の修正予想数値は株式分割後の１株当たり配当額を記載しており、株式分割実施前にお

きましては、１株当たり 80 円 00 銭（うち記念配 10 円 00 銭）の配当額に相当します。 

２．中間配当は、平成23年９月30日最終の株主名簿に記載又は記録された株主又は登録株式質

権者を対象とします。なお、配当支払開始日及び配当額については、第２四半期決算に関す

る取締役会（平成23年11月予定）で正式に決議する予定です。 

３．期末配当につきましては、平成24年３月期に係る定時株主総会で決議されることが条件と

なります。 

東 京 都 中 央 区 銀 座 六 丁 目 ２ 番 １ 号

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 中村 太郎

（コード番号：3646 東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート部長  秦野 元秀

      （TEL. 03-6252-3671）



＜修正の理由＞ 

当社はこれまで、年１回、期末配当として剰余金の配当を行うことを基本方針とし、期末に一

括して実施しておりましたが、当期より、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、剰

余金の配当を年２回実施する基本方針を決議し、中間配当を実施することといたしました。  

また、当社は、平成23年３月３日に東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。これも

ひとえに、株主の皆様をはじめ関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様をはじめ関係各位のご支援に対して感謝の意を表し、１株当たり２

円50銭の上場記念配当を実施させていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。 

これに伴い、平成24年３月期の１株当たり年間配当予想70円00銭（分割前）を20円00銭（分割

後、うち上場記念配２円50銭）に修正いたします。 

 

２．中間配当基準日  

平成23年９月30日 

 

 

 

以 上 


